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Maaeluministeerium avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 42 lõike 7 alusel.

Maaeluministeerium teatab, et on tunnistanud nõuetele vastavaks maaeluministri 09.06.2022. a
käskkirjaga nr 68 „„Euroopa Merendus-, Kalandus- ja Vesiviljelusfondi rakenduskava 2021–2027”
keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande nõuetele vastavaks tunnistamine” keskkonnamõju
strateegilise hindamise (KSH) aruande.

„Euroopa Merendus-, Kalandus- ja Vesiviljelusfondi rakenduskava 2021–2027” eesmärk on suunata liidu
eelarvevahendeid Euroopa Liidu ühise kalanduspoliitika (ÜKP), liidu integreeritud merenduspoliitika ja
liidu ookeanide majandamise valdkonna rahvusvaheliste kohustuste toetamisse, millega aidatakse kaasa
ühise kalanduspoliitika ja merenduspoliitika elluviimisele. 

„Euroopa Merendus-, Kalandus- ja Vesiviljelusfondi rakenduskava 2021–2027” KSH algatati
maaeluministri 08.01.2020. aasta käskkirjaga nr 11 „„Euroopa Merendus-, Kalandus ja Vesiviljelusfondi
rakenduskava 2021–2027” keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine”. KSH aruanne tunnistati
nõuetele vastavaks maaeluministri 09.06.2022. aasta käskkirjaga nr 68. 

„Euroopa Merendus-, Kalandus- ja Vesiviljelusfondi rakenduskava 2021–2027” KSH aruanne annab
ülevaate „Euroopa Merendus-, Kalandus- ja Vesiviljelusfondi rakenduskava 2021–2027”“ sisust ja
peamistest eesmärkidest, KSH põhimõtetest, rahvusvaheliste ja riiklike keskkonnakaitse eesmärkidega
arvestamisest rakenduskava koostamisel, seosest teiste asjakohaste strateegiliste
planeerimisdokumentidega, rakenduskava elluviimisega mõjutatavast keskkonnast ja eeldatavalt
kaasnevast keskkonnamõjust, keskkonnameetmetest, KSH korraldamise ja avalikkuse kaasamise
tulemustest. Lisas 1 on maaeluministri käskkiri KSH algatamise otsuse kohta, lisas 2 on KSH programm
koos programmi nõuetele vastavaks tunnistamise otsusega, lisas 3 antakse ülevaade laekunud
asjaomaste asutuste seisukohtadest ja nendega arvestamisest, lisas 4 antakse ülevaade avaliku
väljapaneku käigus laekunud küsimustest ja ettepanekutest, lisas 5 on KSH aruande avaliku väljapaneku
protokoll ja lisas 6 on ära toodud KSH aruandele asjaomastelt asutustelt laekunud kooskõlastused ning
kooskõlastamise käigus laekunud märkustega arvestamine.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise korraldaja on Maaeluministeerium (kontaktisik Oleg
Epner, e-post oleg.epner@agri.ee, telefon 6256519).
Strateegilise planeerimisdokumendi kehtestaja on Vabariigi Valitsus 
Koostamise algataja on Maaeluministeerium. 

KSH aruande ja selle nõuetele vastavaks tunnistamise otsusega ning muude asjassepuutuvate
materjalidega on võimalik tutvuda digitaalselt aadressil: https://www.agri.ee/et/eesmargid-
tegevused/euroopa-merendus-kalandus-ja-vesiviljelusfond-emkvf-2021-2027
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